PREFEITURA MUNICIPAL DE AIQUARA
PRAÇA JURACY MAGALHÃES, 02, CENTRO
AIQUARA – BA
CNPJ: 13.769.609.0001/71

1

ERRATA EDITAL DE ABERTURA DE SELEÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL Nº 001/2021, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2021, PUBLICADA
NO DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO – ANO IIII – DECRETOS Nº 03 E 04 DE 2018.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AIQUARA, Estado da Bahia no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei, torna pública a
seguinte ERRATA.

Onde se lê:
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

CARGO ESCOLARIDADE Nº DE
VAGAS

CADASTRO RESERVA CARGA HORARIA SALÁRIO

PROFESSOR

FUNDAMENTAL I

  SUPERIOR COMPLETO 06                  04 40H R$ 1.200,00

AUXILIAR SERVIÇOS
GERAIS

FUNDAMENTAL

INCOMPLETO

01           02            40H R$ 1.254,00

Leia-se:
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

CARGO ESCOLARIDADE Nº DE
VAGAS

CADASTRO RESERVA CARGA HORARIA SALÁRIO

PROFESSOR

FUNDAMENTAL I

  SUPERIOR COMPLETO 06                  04 20H R$ 1.200,00

AUXILIAR SERVIÇOS
GERAIS

FUNDAMENTAL

INCOMPLETO

01           02              40H R$ 1.100,00

Aiquara, 10 de dezembro de 2021.

Delmar Ribeiro
Prefeito Municipal